RAREPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DURRES
KiSHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 38 ,Daté 31 / 03 /2021

PER
MIRATIMIN E LISTES Si TRETE Ti 76 SUBJEKTEVE PERFITUESE TE CILET
DO TE PERFITOJNE MASIEiN E GRANTIT Ti RINDERTIMIT TE BANESAVE
INDIVIDUALE Ti DEMTUARA NGA TERMETI I DATES
26 NENTOR 2019, SIPAS PROJEKTIT MODEL

Né zbatim t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Akti Normativ nr.9 daté
16.12.2019 “Pér pérballimin e pasojave t& fatkeqésisé natyrore” miratuar me Ligjin nr. 97/2019,
VKM nr. 5, daté 06.01.2020 “Pér pércaktimin e rregullave dhe t& progedurave pér perfitimet nga
programi i granteve t& rindértimit dhe projektet model” i ndryshuar, VKM nr.904, daté 24.12.2019
“Pgr pércaktimin e rregullave, t€ kategorive prioritare, mas€s s¢ pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése
dhe procedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituese nga disa programe t& progesit t&
rindértimit”, dhe sipas relacionit t& hartuar nga Komsioni i posag€m pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen
e pérfituesve nga programet e procesit t& rind&rtimit, né Bashking Durrés, zévéndéskryetari i
bashkis& i propozon Ké&shillit Bashkiak Duriés,

KESHILLI BASHKIAK

VENDOSI:

1. Miratimin e listés s& treté t& 76 subjekteve pérfituese t& cilét do té perfitojné masén ¢ grantit (&
rindértimit t& banesave individuale t& démtuara nga térmeti i datés 26 néntor 2019 sipas projektit
model, pasgyruar né& aneksin 1, bashkélidhur kétij projektvendimi si pjesé pérbérése e tij, hartuar
nga Komsioni i posagém pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve nga programet procesit
té rindértimi.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Zyra e Posagme e Rindértimit, Rikonstruksionit dhe
Rimékémbjes Ekonomike prané Drejtorisé sé Bujgésisé, Pyjeve, Shérbimit Veterinaré dhe
Emergjencave Civile né Bashkiné& Durrgs, Drejtoria e Pérgjithshme e Menaxhimit Financiar dhe
Drejtoria e Planifikimit, Kontrollit dhe Zhvillimit t& Territorit.



Ky vendim hyn n& fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 t& ligjit nr.139/2015, "Pér

vetégeverisjen vendore” i ndryshuar dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit t& Qarkut
Durrés.

SEKRETARE E KESHILLIT BASHKIAK

Dorina Milja
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fKTET PERFITUESE NGA MASA E GRANTIT TE RINDERTIMVIT

NJESIA PERBERJA STRUKTURAE VLERAE

NR | ADMINISTRATIVE EMRI ATESIA AIBIEMRI FAMITJARE BANESES GRANTIT
1 ISHEM ARDIAN NHEMAL TINA 4 ol | 268173558
2 ISHEM SHEFKI IBRAHDM RRUSHI 3 21 2.617.558
3 ISHEM AGRON IDRIZ VISHA i 14 2,236:552
4 ISHEM MIFTAR BATRAM KALLARU 3 244 2,617.558
5 ISHEM PETRIT PREC BUSHAJ 4 2+1 2817558
& ISHEM NAZMI REXHEP CANAMETI 4 21 2.617.558
7 ISHEM SALI RAMAZAN MUZHAQI 2 141 2,256,552
g ISHEM SHYQYRI REXHEP ALLA 4 24 2.617.558
) ISHEM SIMON GEG KURTL 3 21 2,617.558
10 ISHEM BUJAR SULERMAN SHETAT & 3=1 3428938
il ISHEM PETRIT XHEMAL SHETAJ 4 2t 2,617.558
12 ISHEM XHELAL SULEMMAN SHETAJ 3 2+ 2617558
13 ISHEM DRITAN DAUT TEMA 5 3+1 3428958
14 ISHEM SHPRESA HASAN AGAST 1 1+1 2236552
i5 ISHEM FATIME ASLIAN SHETAT 5 =1 3428958
16 ISIIEM URIM VELE MEZINI 5 i1 3428938
17 ISHEM JUSUF HALIL SURA 5 3+l 3428958
18 ISHEM LULE MUHARREM | MUZHAQI i i1+1 2.756.552
i9 ISHEM SALI SHABAN KURTI 4 2+1 2,617.558
26 ISHEM BASHKIM BESIM SURA & 31 3428938
21 ISHEM MYSLIM LIMON GIYLE] 1 1+1 2236552
22 ISIIEM HATDIE RIZA XHAKONI 3 2+1 2617558
23 ISHEM ZYBER RiZA KULLA 5 3+1 3.428.958
24 ISHEM ESAT CQAZIV ZGURA 2 1+ 2,235,552
23 ISHEM BESNIK ZIJA JAXCOVA 5 31 3.428.938
26 ISHEM SUZANWA LIAZ BOBA B 2+1 2617 558
27 ISHEM SHEZAHIR ASIT AN KFERTUSHA g 3+1 3428 958
28 ISHEM VIKTOR NDUE CERRI 3 3+1 3.428 958
29 ISHEM KUJTIME AQTF KURTI 8 3+ 3428938
30 ISHEM RUSTEM IBRAHIM SULAT 3 2+1 2617 556
31 ISHEM MYRTEZA ABDULLA KULLA 6 3+1 3.428.958
32 MANEZ VIOLLZA MYFTAR GIERGII 5 3+1 3428958
33 MANEZ LEONARD MARSUD TURIA 4 it 2.617.558
34 MANEZ HASAN ZYBER SINAT 7 3+1 3428958
35 MANEZ KADRI RIZA BARRURU & 3+] 3428 958
38 MANEZ SHEELCDM SEFER GIERGII 4 2+1 2.617.538
37 MANEZ LEFTERI SELIM GIERGII 4 241 2.617.538
38 MANEZ QERTM QAZIN GJERGII 3 3+1 3,428 958
39 MANEZ SKENDER SEHIT SEFA 3 2+] 2.617.558
40 MANEZ ISMAIL NESHAT MADANA a 341 3428956
41 MANEZ MYRTEZA SALT TOLA 3 21 2.617.558
42 MANEZ HASAN SHABAN HOXHA 4 21 2.617,558
43 MANEZ MIXEL SKENDER BEQJA 7 3+l 3428958
44 MANEZ SERVET LUTFI NACULI S 3+1 3428938
45 MANEZ GEZIM HAMDI FARRUKU i6 31 3428858
46 MANEZ SEVERIDA SABRI TILA 5 3+1 3428958
47 MANEZ MUSTAFA ABAF GIERGII 3 2+ 2.617.558
48 MANE/ RAMAZAN MUsA SAFLARU 5 3+] 3428958
49 MANEZ REXHEP IBRAHDM NELHANI 4 2] 2.617.558
50 MANEZ SAMI ALY TOCA 5 3=1 3428958
51 MANEZ QAL NAZMI KADI 5 341 3428958
52 MANEZ EDUART LIMAN DIKA 4 2+l 2617558
53 MANEZ ASTE SULEJMAN DIKA 4 2+1 2617558
54 MANEZ SHPETDM CQAMIL HUQI 3 251 2617558
35 MANEZ SADMIR BAKI GIOKA 3 241 2,617,558
56 MANEZ MYFTAR ABDULLA DEMA g 3+1 34289358
a7 MANEZ KUITIM ABDULLA DEMA 4 2+1 2617558
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58 MANEZ SKENDER ISUF ELEZL 3 2+1 2817558
5% MANEZ NAZMI IDRIZ GJERGII 9 3-1 3428938
B0 MANEZ FATMIR RAMIZ FARRUKU 5 3+1 3428958
61 MANEZ RUZHDI IDRIZ HUSHI 5 3+1 3428955
62 MANEZ ATMA RANMIZ SULA 5 3+1 3428955
L E] MANEZ MUSTAFA ZYBER HUQI =] 3+1 3428958
64 MANEZ YLLI HYSEN GIYZELI 4 2+1 2617558
63 MANEZ BAJAME HASAN GIERGH 5 3-1 3428958
&6 RRASHBULL QERDM HAIDAR MARA 2 il 2236552
&7 KRASHBULL HAJTE BILATY 5 3+1 3428858
68 RRASHBUIL SHEELQDM GANI DODA 2 $+3
49 RRASHBUIL ARDIAN HALIL HASA 3 3+1
70 RRASHBULL AVDYL HATRIT SULA 2 i+]
7 RRASHBULL MUHAMED HYSNI SHARA 5 3+3
72 NI ADM NRS MANUELA VANGIEL SELISHTA 1 1+1
73 KATUNDIRI FILAMUR FADIL EALLA 4 2+1
74 KEATUNDIRI TAHIR ISMATIL KORICI 8 3z
5 KATUNDIRI BESNIK HASAN VEZL 5 3+1 2428958
76 NI ATAINR3 ELA KRISTAQ NEDELKO 4 241 2.617.338




’REPUBLIKA E SHQIPERISE:
,PREFEKTI I QARKUT DURRES

Nr.@%got. o Durrés, mé @ ~ 24 2021

Lénda: Verifikim i ligjshmérisé€ sé aktit

KESHILLIT BASHKIAK

DURRES

Verifikova ligjshméring e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr. 38 daté 31.03.2021
“Pér miratimin e listés s€ treté t& 76 subjekteve pérfituese t& cilét do té pérfitojné masén e grantit
t& rindértimit t€ banesave individuale t& démtuara nga térmeti i datés 26 Néntor 2019, sipas
projektit model™.

E gjej até t&€ bazuar né ligj dhe n& bazé t&€ kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshmériné ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shgipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




